
Работно време Време на поднесување документи Ред. 
бр. Важи за организационите делови во  

Работен ден 
 

Сабота 
 

Недела 
 

Дру ден 
 
Работен ден 

 
Сабота 

 
Недела 

 
Друг ден 

 

1 

1. Централна управа 
 

08:30 - 16:30 
    

08:30 - 16:30 
   

2. Царинарница Скопје  
08:30 – 16:30 

    
08:30 – 16:30 

   

3. 
ЦИ Скопје 08:30 - 16:30  

 
  08:30 - 16:30   

 

4. 
ЦИ Терминал Увоз Скопје 08:30 - 16:30  

 
  08:30 - 16:30   

 

5. 
ЦИ Терминал Извоз Скопје 08:30 - 16:30  

 
 08:30 - 16:30   

 

6. 
ЦИ Аеродром - Патнички промет 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

7. 
ЦИ Аеродром - Стоково царинење 08:30 - 16:30    08:30 - 16:30    

8. 
ЦИ Пошта Скопје 07:00 - 15:00  

 
 07:00 - 15:00   

 

9. 
ЦИ Трубарево - Патнички промет 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

10
ЦИ Трубарево - Стоково царинење 07:00 - 19:00 07:00 – 19:00   07:00 - 19:00 07:00 – 19:00   

11
ЦИ Блаце - Патнички промет 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

12
ЦИ Блаце - Стоково царинење 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 

13
ЦИ  Јажинце 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 



Работно време Време на поднесување документи Ред. 
бр. Важи за организационите делови во  

Работен ден 
 

Сабота 
 

Недела 
 

Дру ден 
 
Работен ден 

 
Сабота 

 
Недела 

 
Друг ден 

 

2 

14
ЦИ Тетово 08:30 - 16:30  

 
 08:30 - 16:30   

 

15
ЦИ Слободна зона Скопје  08:00 - 20:00 08:00 - 20:00   08:00 - 20:00 08:00 - 20:00   

16
Други организациони делови 08:30 - 16:30  

 
 08:30 - 16:30   

 
 
 

17 Царинарница Куманово 08:30 – 16:30  
 

 08:30 – 16:30   
 

18
ЦИ Куманово 08:30 - 16:30  

 
 08:30 - 16:30   

 

19
ЦИ Табановце - Автопат 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

20
ЦИ Табановце - Железничка станица 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00     

21
ЦИ Пелинце 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

22
ЦИ Деве Баир - Патнички промет 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

23
ЦИ Деве Баир - Стоково царинење 07:30 - 19:30 07:30 - 19:30   07:30 - 19:30    

24
Други Организациони делови 08:30 - 16:30  

 
 08:30 - 16:30   

 

25
 

26

 
 
Царинарница Штип 

08:30 – 16:30  
 

 08:30 – 16:30   
 

27 ЦИ Штип 
 

08:30 - 16:30 
 

извоз 
13:00 – 21:10 

 
 08:30 - 16:30 извоз 

13:00 – 21:00  
 
 



Работно време Време на поднесување документи Ред. 
бр. Важи за организационите делови во  

Работен ден 
 

Сабота 
 

Недела 
 

Дру ден 
 
Работен ден 

 
Сабота 

 
Недела 

 
Друг ден 
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28
ЦИ Велес 08:30 - 16:30  

 
 08:30 - 16:30   

 

29
ЦИ Делчево - Патнички промет 00:00 - 24:00     

   
 

30
ЦИ Делчево - Стоково царинење 08:30 - 20:30 08:30 - 20:30   08:30 - 20:30 08:30 - 20:30   

31
Други организациони делови 08:30 - 16:30  

 
 08:30 - 16:30   

 

32
 
 
 
 

33

 
 
 
 
 

Царинарница Гевгелија 

  

 

    

 

34
ЦИ Железничка станица Гевгелија 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 

35
ЦИ Гевгелија 08:30 - 16:30 08:30 - 16:30 

 
 08:30 - 16:30 08:30 - 16:30  

 

36
ЦИ Богородица - Патнички промет 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

37
ЦИ Богородица - Стоково царинење 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 

38
ЦИ Дојран 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

39 ЦИ Струмица 
ЦИ Струмица - извоз 

08:30 – 16:30 
09:00 - 21:00 

08:30 – 16:30 
09:00 – 21:00 

 
   

09:00 - 21:00 
 

09:00 – 21:00  
 



Работно време Време на поднесување документи Ред. 
бр. Важи за организационите делови во  

Работен ден 
 

Сабота 
 

Недела 
 

Дру ден 
 
Работен ден 

 
Сабота 

 
Недела 

 
Друг ден 
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09:00 – 21:00 

40
ЦИ Ново Село - Патнички промет 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

41 ЦИ Ново Село – Стоково царинење 
ЦИ Ново Село - Стокво царинење - извоз 
 

07:30 – 19:30 
00:00 - 24:00 

07:30 – 19:30 
00:00 - 24:00 

 
00:00 - 24:00 

 
00:00 - 24:00 

 
00:00 - 24:00 

 
00:00 - 24:00 

 
00:00 - 24:00 

 
00:00 - 24:00 

42
ЦИ Кавадарци 08:30 - 16:30 08:30 – 16:30 

 
 08:30 - 16:30 08:30 – 16:30  

 

43
Други организациони делови 08:30 - 16:30  

 
 08:30 - 16:30   

 

44 Царинарница Битола 08:30 – 16:30 08:30 – 16:30 
 

    
 

45
ЦИ Битола 8:30 - 16:30 8:30 - 16:30 

 
 8:30 - 16:30 8:30 - 16:30  

 

46
ЦИ Пошта Битола 07:00 - 15:00  

 
 07:00 - 15:00   

 

47
ЦИ Меџитлија - Патнички промет 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

48
ЦИ Меџитлија - Стоково царинење 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 08:30 - 16:30 08:30 - 16:30   

49
ЦИ Прилеп 8:30 - 16:30 8:30 - 16:30 

 
 8:30 - 16:30 8:30 - 16:30  

 

50
ЦИ Стење 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

51
ЦИ Охрид 8:30 - 16:30 8:30 - 16:30 

 
 8:30 - 16:30 8:30 - 16:30  

 



Работно време Време на поднесување документи Ред. 
бр. Важи за организационите делови во  

Работен ден 
 

Сабота 
 

Недела 
 

Дру ден 
 
Работен ден 

 
Сабота 

 
Недела 

 
Друг ден 
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52
ЦИ Аеродром Охрид 08:30 – 16:30  

 
    

 

53
ЦИ Ќафасан 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

54
ЦИ  Блато 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

55
ЦИ Свети Наум 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00    

 

56
Други организациони делови 8:30 - 16:30    8:30 - 16:30   

 

 
 
 
 
 
 
 
 


